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
Kolektory słoneczne - Pro-
fesjonalny montaż, sprzedaż i 
serwis kolektorów słonecznych 
szybko, tanio i solidnie. Nowość. 
Ruszyły dotacje można uzyskać 
45 % dotacji na inwestycje. Teraz 
dużo taniej – 696 484 516
Kompleksowa budowa 
domów - i innych obiektów. Prace 
ciesielsko dekarskie. Remonty 
oraz prace renowacyjne - 603 
121 659

Kompleksowe 
remonty mieszkań - 

513 194 392

Koparko ładowarka - trans-
port, wyburzenia budynków, 
zwietrzelina, ziemia - 669 935 
107
Koparko ładowarka - usługi 
ziemne - 607 574 401
Malarz zawodowy wykona 
- szpachlowanie malowanie 
regipsy, podłogi, sufity pod-
wieszane i inne remonty - 502 
980 015
Malowanie i tapetowanie - 
dekorator wnętrz, projektowanie, 
aranżacja i dekoracja wnętrz. 
Prace remontowe budowlane 
gospodarcze, pomoc przy 
remontach - 603 509 513

Malowanie wnętrz, 
elewacji, dachów - 

609 172 300

Malowanie, gładzie, zabu-
dowy - hydraulika itd. - 530 195 
078
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KAWALERKA ok. Morcinka 
- ciepła i słoneczna, II piętro, 
w zadbanym kilkunastoletnim 
budynku, cena 95tyś zł. Nieru-
chomości Otti Lic.13225 - 603 
491 335
KAWALERKA za 90000 - 2p, 36 
m2, ul Wojewódzka, do odświe-
żenia, kamienica w dobrym sta-
nie. Lic. 10171 - 508 240 825
KAWALERKA Zabobrze - 24 
m2 na Zabobrzu I po kapitalnym 
remoncie. Słoneczny pokój, 
czynsz 130 zł. GOLD HOUSE 
Lic. 10750 - 691 210 677
KAWALERKA Zabobrze II - 30 
m2, kuchnia z oknem GOLD 
HOUSE Lic. 10728 - 501 181 
875
KAWALERKA, 37 m2 - I piętro, 
loggia + piwnica, umeblowana 
kuchnia, słoneczne, cieple, ład-
nie wykończone, os. Widok, 
140 tys., bez pośredników - 694 
122 471
MIESZKANIA - nowe - stan 
developerski w Cieplicach, 
powierzchnie od 45,5 do 125 
m2 z balkonami i antresolami. 
N. Rychlewski Lic. 9549 - 667 
219 752
MIESZKANIA - Perła Cieplic 
- promocja - dla pierwszych 
3 kupujących od 3.850 zł/m2 
przy Termach Cieplickich ul. 
Krośnieńska. Energooszczędne 
ściany, garaże, piwnice, ogródki, 
duże balkony, Internet, parki, 
7-11 okien - info@dom-pol.com 
- 782 566 823
MIESZKANIA „Perła Cieplic” - 
dla wymagających, przy Termach 
Cieplickich obok Biedronki Pod 
Koroną ul. Krośnieńska. Ener-
gooszczędne ściany, garaże, 
piwnice, ogródki, duże balkony, 
Internet, parki 7-11 okien - info@
dom-pol.com - 782 566 823
MIESZKANIE - 3 pokojowe na 
parterze o powierzchni 58,40 m2 
słoneczne dobra lokalizacja Lic. 
5877 - 500 122 447
MIESZKANIE - 80 m2 - 170.000 
- 662 219 248
MIESZKANIE - 80 m2, blisko 
centrum 169 tys. - 662 219 248
MIESZKANIE - bez pośredników 
ładne 2 pokoje, 56 m2, lll p, Kie-
pury - 601 560 853
MIESZKANIE - blisko centrum 
Jeleniej Góry ul. Świętojańska 56 
m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 
piwnica, ogrzewanie gazowe. 
Cena 140 tys. do negocjacji - 695 
960 054
MIESZKANIE - dwupokojowe 
w Jeleniej Górze Cieplicach 66 
m2 z ogródkiem, c.o. gazowe, 
pośrednikom dziękuję - 605 
934 763
MIESZKANIE - luksusowe na 
Zabobrzu 60 m2, własnościowe, 
2 pokoje, salon z aneksem, 
balkon z widokiem na śnieżne 
kotły, garaż podziemny, nowe 
budownictwo, cena 300000 - 513 
050 560
MIESZKANIE - M3 w spokojnej 
i zielonej okolicy z pięknym 
widokiem na górę Szybowcową. 
M3,73 m2 po remoncie, nowe 
okna, instalacje. Ogrzewanie 
piec gazowy dwu-funkcyjny. 
Prowizję pokrywa sprzedający. 
Lic. 14557 - 668 667 637
MIESZKANIE - Moniuszki, 3 
pokoje - po remoncie, 2p/4p. 
56m2, duże słoneczne mieszka-
nie. Lic. 10171 - 662 009 200

MIESZKANIE - nowe wyposa-
żone - dwupokojowe z balkonem, 
pierwsze piętro, z własnym 
miejscem parkingowym, Cieplice 
Nieruchomości Partner Lic. 4917 
- 604-508-308
MIESZKANIE - piętro domu - 3 
pokojowe 85 m2, 2000 zł/m2, 
ogród, spacerkiem 10minut o 
Centrum. Lic. 7867 - 514 600 
110
MIESZKANIE - połowa willi 
Cieplice - w spokojnej dzielnicy 
103 m2, niezależne wejście do 
mieszkania, ogród, duża piwnica, 
po kapitalnym remoncie, stylowe 
GOLD HOUSE Lic. 10750 - 691 
210 677
MIESZKANIE - tanio ok 90 m2 w 
Olszynie przy głównej ulicy - 665 
077 731
MIESZKANIE - w Nielestnie, 4 
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
głównej ulicy. 35 m2 za 70 tys. 
zł, do odświeżenia. Idealny pod 
własny biznes. Lic. 7867 - 514 
600 101
Lokal Wojska Polskiego - użyt-
kowy 38 m2, parter, ul. Wojska 
Polskiego cena - 140 tys. zł - do 
rozmów - Lic. 4566 Euro-Dom - 
601 540 292
Lokale - nowe - na Kadetów 
- cena od 2000 zł/m 2 ) - 784 
042 000
Lokale usługowo-handlowe - 
na parterze - łączna powierzchnia 
252 m2. Cena 750000 zł. Jelenia 
Góra - Zabobrze - 725 252 395

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Biuro - 2 pokojowe - 33 m2, 
umeblowane. Jelenia Góra ul. 
Wiejska 29 - 605 661 481
Lokal 30 m2 - centrum ul. 
Wyszyńskiego 40 obok bukma-
chera fortuna, parter, witryna, 
wynajmę bez pośredników - 888 
221 321
Lokal 60 m2 - centrum ul. 
Poznańska - ciąg handlowy, par-
ter, duże witryny - wynajmę bez 
pośredników - 888 221 321
Lokal handlowy - w Miłkowie 
63 m2 (obecnie sklep mięsny 
i chemiczny) cena 2200 - 518 
032 144
Lokal na Zabobrzu II - 90 m2, 
1800 zł/ m-c + woda i prąd, do 
odświeżenia. Lic. 7867 - 514 
600 101
Lokal użytkowy - 2p, 73m2-
świetna lokalizacja ul Bankowa, 
klimatyzacja, wysoki standard. 
Opłaty w czynszu: co i woda. 
2500 zł/mc Lic. 10171 - 662 
009 200

Lokal użytkowy 150 
m2 do wynajęcia w 
centrum Piechowic 

przy Ul. Żymierskiego, 
2 wejścia, 2 witryny. 
Miesięcznie 2400 zł 
+ media. Pozostałe 

warunki do negocjacji. 
Bez pośredników - 607 

211 070 

Lokal w centrum - w centrum 
Świeradowa 33 m2 najchętniej 
na usługę lub biuro - 792 473 
699
Lokal w Cieplicach - do wyna-
jęcia przy ul. Wolności, 50 m2 
(3 pomieszczenia) na kance-
larie, gabinet lub biuro. - 601 
285 290
Lokale biurowe - 22 m2 i 15 
m2 - 725 252 395

LOKALE
CHCĘ WYNAJAĆ

Lokal w Jeleniej Górze - 
około 30 m2 kwadratowych pod 
działalność typu studio kosme-
tyczne/fryzjer - 665 304 505

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE
SPRZEDAM

Budynek gospodarczy - typu 
stodoła w okolicach Jeleniej 
Góry - 519 169 292
Garaż blaszak - ul. Wiejska - 
cena 500 zł - 883 776 677
Kiosk - 7,029 m2 NR.OF.MAR-
BS-12387 - Lic. 13045 MARLES 
- 607 797 911
Murowany garaż - w Pie-
chowicach (obok pawilonu Bie-
dronki), cena do uzgodnienia 
- 504 569 095
Nieruchomość w Jeżowie 
Sudeckim - 1700 m2 wraz z 
budynkiem. Idealna na działal-
ność gospodarcza lub wynajmę 
- 606 243 220
Odstąpię sklep spożywczy 
- działający z wyposażeniem 
po remoncie z miejscem posto-
jowym w Jeleniej Górze - 785 
743 405
Pawilon handlowo-usługowy 
- 235 m2 na działce o pow. 
670 m w centrum Cieplic - 603 
042 248
Pawilon usługowo handlowy - 
30 m2 po kapitalnym remoncie 
- 605 464 568
Pensjonat - 3km od Karpa-
cza, 500 m2, ponad 1h działki, 
ogrodzony teren, 52 miejsca 
noclegowe, parking, Odremon-
towany. Lic 10171 - 662 009 
200

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

MAM DO WYNAJECIA
Pokoje dla studentów, firm, 
pracowników - z TV, Internetem, 
siłownią, salą gimnastyczną - 
606 360 443, 757 525 017
Pokoje jedno - jedno i dwu 
osobowe. Niedrogo, Jelenia 
Góra- Cieplice. Kontakt po godz. 
18 - 782 586 558
Pokój - niepalącej, spokojnej 
osobie - 794 944 787
Pokój 1 osobowy - nieza-
leżne wejście - TV, Internet z 
dostępem do kuchni i łazienki. 
Najchętniej uczniowi niepalą-
cemu - 691 551 626
Pokój dla pracującej/ego - w 
Karpaczu na dłuższy czas - 607 
051 705
Pomieszczenie 100 m2 - 
Powstańców Śląskich - siła, 
prąd, woda - 607 688 201
Pomieszczenie 100 m2 - siła, 
woda nadaje się na garaż lub 
cicha produkcję. 500 zł za mie-
siąc, ul Powstańców Śląskich 
- 607 688 201
Stancja - 3 wyposażone 
pokoje z Internetem, kuchnia, 
łazienka, przedpokój dla spokoj-
nych osób - 663 232 354
Tanie noclegi dla pracowników 
- lub studentów, os. Czarne w 
Jeleniej Górze - 600 391 015
Wolne pokoje - dla studentów 
blisko KK - 504 756 833
Wyremontowana sala - 
w Cieplicach 120 m2, klima-
tyzacja, wentylacja, parkiet 
taneczny, szatnie, toaleta - 603 
408 793

1) DOM W KARPNIKACH – 890.000 zł
Stylowy, niepowtarzalny dom budowany w 
systemie szkieletowym położony na rozłożystej 
działce o pow. 6048 m2 u podnóża Krzyżnej 
Góry w Paśmie Rudaw Janowickich między 
Karpnikami a Trzcińskiem.
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